

ACTIVE PLAST Plaster przeciwbólowy z kurkumą 1 sztuka

Cena: 3,20 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	1 szt.
Postać	-
Producent	NTRADE SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny inny
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis Plaster ActivePlast Thermal został zaprojektowany i opracowany tak, aby w pełni wykorzystać dobroczynne działanie jego składników takich jak czarcia pazura, kurkuma, ekstrakt z kory wierzby białej i eter waniliilo-butynowy dla skórniego leczenia miejsc stawowych poprzez działanie ochronne na obszarach ciała dotkniętych bólami mięśni, stawów i różnego rodzaju skurczami, takimi jak bóle reumatyczne, kontuzje sportowe, sztywność karku i pleców. Plastry dodatkowo dostarczają przyjemne uczucie ciepła. Specjalna technologia gwarantuje działanie plastrów przez 24 godziny, natomiast czas trwania efektu rozgrzewającego kończy się po kilku godzinach. **Wskazania:** Bóle łędźwiowe, sztywność karku, napięcie mięśni, bóle stawów, bóle reumatyczne, bóle menstruacyjne. **Sposób użycia** Przed nałożeniem zwilż stronę klejącą wodą, aby aktywować efekt rozgrzewający. 1. Otwórz saszetkę i wyjmij plaster. 2. Usuń przezroczystą folię ochronną. 3. Nałóż plaster na bolesne miejsce, upewniając się, że dobrze się przyklei. Odczekaj 10 do 15 minut aby poczuć efekt rozgrzewania. Pozostaw plaster na 24 godziny, a następnie wymień go na nowy. Plaster można przyciąć nożyczkami, jeśli potrzebna jest mniejsza wielkość. Umyj ręce po aplikacji. **Ważne** Tylko do użytku zewnętrznego. Produkt jednorazowego użytku. Stosować tylko na nieuszkodzoną, czystą i suchą skórę. Trzymać z dala od dzieci. Po użyciu umyć ręce. Nie nakładać na oczy, błonę śluzową lub jej okolice. Nie stosować jednocześnie z innymi zabiegami miejscowymi. Przeczytaj instrukcję użytkowania. Przerwać zabieg w przypadku widocznego podrażnienia lub nadwrażliwości na produkt. Nie naklejać więcej niż jednego plastra jednocześnie na tę samą część ciała. Nie stosować u dzieci poniżej 16 roku życia. Nie stosować w okresie ciąży lub karmienia piersią, przed użyciem skonsultować się z lekarzem. Funkcjonalność i bezpieczeństwo produktu gwarantuje nieuszkodzona saszetka. Nie używać, jeśli saszetka jest uszkodzona lub przebita. Nie stosować dłużej niż przez 4 kolejne dni, aby uniknąć wysypki skórnej. Intensywność i długotrwałe odczuwanie efektu ciepła „Warm Effect” może różnić się w zależności od warunków temperaturowych, wrażliwości skóry i aktywności ciała podczas noszenia plastra (pocenie się, zwłaszcza spowodowane aktywnością sportową potęguje efekt rozgrzewający). Łagodne i kojące działanie plastra nie zależy od intensywności rozgrzania. Efekt kurkumy, kory wierzby i czarciego pazura utrzymują się przez 24 godziny od momentu ich zastosowania.